Teniendo en cuenta la constancia secretarial que antecede el Juzgado DISPONE:  

PRIMERO: PONER EN CONOCIMIENTO de las partes que el pasado veinte 

(20) de septiembre de 2023, la Bodega Santo Domingo (Archivo Central) realizó la 

devolución física del expediente de manera parcial. Se recibió un cuaderno con ciento 

treinta y seis (136) folios.    

SEGUNDO: OFICIAR nuevamente al Director Ejecutivo Seccional de 

Administración Judicial de Bogotá, Cundinamarca y Amazonas, y/o a quien 

corresponda, para que se sirva realizar la devolución física de los cuadernos faltantes del